



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 230525.01-SRP-DIV

Aos quatro dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). FRANCISCO DOUGLAS DE SOUZA FARIAS, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 230525.01-SRP-DIV, referente ao Processo Administrativo nº 2023.05.04-01.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

VENCEDORA: AMANDA REGIS DE ARAUJO EIRELI | CNPJ 31.757.714/0001-72


ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PROTETOR 1000/20	ABC	312.0	UND	R\$ 134,50	R\$ 73,00	R\$ 22.776,00
2	PROTETOR 215/75 R17.6:	ABC	24.0	UND	R\$ 128,00	R\$ 128,00	R\$ 3.072,00
3	CÂMARA DE AR 1000/20	MAGNUM	99.0	UND	R\$ 282,00	R\$ 139,50	R\$ 13.810,50
3	CÂMARA DE AR 1000/20	MAGNUM	297.0	UND	R\$ 282,00	R\$ 139,50	R\$ 41.431,50
5	CÂMARA DE AR 215/75 R17.6	MAGNUM	72.0	UND	R\$ 177,00	R\$ 58,90	R\$ 4.240,80
6	PNEU 1000/20	PIRELLI	234.0	UND	R\$ 2.388,33	R\$ 1.989,50	R\$ 465.543,00
7	PNEU 1000/20	PIRELLI	78.0	UND	R\$ 2.388,33	R\$ 1.989,50	R\$ 155.181,00
8	PNEU 175/70 R14	FIRESTONE	282.0	UND	R\$ 556,67	R\$ 556,00	R\$ 156.792,00
9	PNEU 175/70 R14	FIRESTONE	94.0	UND	R\$ 556,67	R\$ 556,00	R\$ 52.264,00
10	PNEU 195/65 R15:	GT RADIAL	72.0	UND	R\$ 658,67	R\$ 658,00	R\$ 47.376,00
11	PNEU DIANTEIRO 14.9 R24	DURABLE	12.0	UND	R\$ 5.241,67	R\$ 5.241,00	R\$ 62.892,00
12	PNEU TRASEIRO 18.4 R34	DURABLE	12.0	UND	R\$ 4.783,67	R\$ 4.783,00	R\$ 57.396,00
13	CÂMARA DE AR 14.9 R24	AUSTONE	32.0	UND	R\$ 380,17	R\$ 314,90	R\$ 10.076,80
14	PNEU 215/75 R16	AUSTONE	126.0	UND	R\$ 1.258,67	R\$ 1.258,00	R\$ 158.508,00
15	PNEU 215/75 R16	AUSTONE	42.0	UND	R\$ 1.258,67	R\$ 1.258,00	R\$ 52.836,00
16	PNEU 265/75 R16	AUSTONE	16.0	UND	R\$ 1.349,67	R\$ 1.349,00	R\$ 21.584,00
17	PNEU DIANTEIRO 90/100-18	LEVORIN	26.0	UND	R\$ 298,67	R\$ 239,00	R\$ 6.214,00
18	PNEU TRASEIRO 90/90-18	LEVORIN	24.0	UND	R\$ 305,17	R\$ 239,00	R\$ 5.736,00
19	CÂMARA DE AR DIANTEIRA 90/100-18	PIRELLI	32.0	UND	R\$ 97,70	R\$ 36,90	R\$ 1.180,80
20	CÂMARA DE AR TRASEIRA 90/90-18	PIRELLI	32.0	UND	R\$ 87,70	R\$ 36,90	R\$ 1.180,80
22	PNEU 17.5/25	DURABLE	18.0	UND	R\$ 5.416,67	R\$ 5.416,50	R\$ 97.497,00
23	PNEU 17.5/25	DURABLE	6.0	UND	R\$ 5.416,67	R\$ 5.416,50	R\$ 32.499,00
24	PNEU 31X10.50 R15	AUSTONE	16.0	UND	R\$ 1.486,17	R\$ 1.486,00	R\$ 23.776,00
25	CÂMARA DE AR 1.400/24	MAGNUM	36.0	UND	R\$ 276,17	R\$ 276,00	R\$ 9.936,00
26	CÂMARA DE AR 17.5/25	MAGNUM	24.0	UND	R\$ 392,92	R\$ 390,00	R\$ 9.360,00
27	PNEU 185/60 R15	GT RADIAL	16.0	UND	R\$ 639,17	R\$ 639,00	R\$ 10.224,00
28	PNEU 265/60 R18	AUSTONE	16.0	UND	R\$ 1.323,67	R\$ 1.323,00	R\$ 21.168,00
29	PNEU DIANTEIRO 80/100-14	LEVORIN	6.0	UND	R\$ 259,67	R\$ 259,00	R\$ 1.554,00
30	PNEU TRASEIRO 60/100-17:	LEVORIN	6.0	UND	R\$ 305,17	R\$ 305,00	R\$ 1.830,00
31	CÂMARA DE AR DIANTEIRA 80/100-15	PIRELLI	6.0	UND	R\$ 97,70	R\$ 35,00	R\$ 210,00
32	CÂMARA DE AR TRASEIRA 60/100-18	PIRELLI	6.0	UND	R\$ 87,70	R\$ 39,00	R\$ 234,00
33	DESENGRAXANTE	DULUB	120.0	GLO	R\$ 54,00	R\$ 48,00	R\$ 5.760,00
34	DESINGRIPANTE SPRAY	LOCTITE	564.0	UND	R\$ 18,00	R\$ 12,90	R\$ 7.275,60
35	ESTOPA EM ALGODÃO	ESTOPA SOBRAL	336.0	PCT	R\$ 11,58	R\$ 7,49	R\$ 2.516,64
36	FLUIDO DE FREIO DOT 4	DULUB	290.0	UND	R\$ 32,08	R\$ 27,90	R\$ 8.091,00
37	GRAXÁ MÚLTIPLAS APLICAÇÕES	UNIGRAX	104.0	POT	R\$ 268,00	R\$ 265,90	R\$ 27.653,60
38	OLEO LUBRIFICANTE SAE 90	DULUB	238.0	LT	R\$ 38,42	R\$ 17,80	R\$ 4.236,40
39	ADITIVO PARA ARREFECIMENTO	TECCOOL	206.0	LT	R\$ 21,33	R\$ 19,90	R\$ 4.099,40
40	ÁGUA DESMINERALIZADA	SÃO MIGUEL	262.0	GLO	R\$ 22,63	R\$ 7,80	R\$ 2.043,60
42	LIMPA CONTATO SPRAY	LOCTITE	450.0	UND	R\$ 23,00	R\$ 12,80	R\$ 5.760,00
43	OLEO LUBRIFICANTE 5W30	DULUB	870.0	LT	R\$ 41,43	R\$ 23,80	R\$ 20.706,00
44	OLEO LUBRIFICANTE 20W50	DULUB	30.0	LT	R\$ 35,42	R\$ 18,60	R\$ 558,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
COREAÚ
UMA CIDADE DE TODOS

45	ADITIVO PARA RADIADO	TECCOOL	36.0	LT	R\$ 37,58	R\$ 19,00	R\$ 684,00
46	OLEO LUBRIFICANTE DE CAMBIO	DULUB	16.0	LT	R\$ 41,00	R\$ 34,90	R\$ 558,40
47	ÓLEO LUBRIFICANTE 10W30	DULUB	60.0	LT	R\$ 40,80	R\$ 34,90	R\$ 2.094,00
48	OLEO HIDRAULICO 68	DULUB	16.0	TMB	R\$ 459,17	R\$ 348,90	R\$ 5.582,40
50	OLEO PARA TRANSMISSÃO	DULUB	4.0	GLO	R\$ 621,75	R\$ 569,80	R\$ 2.279,20
51	OLEO HIDRAULICO ATF	DULUB	390.0	LT	R\$ 46,08	R\$ 39,00	R\$ 15.210,00
52	OLEO LUBRIFICANTE 15W40:	DULUB	102.0	TMB	R\$ 629,83	R\$ 399,00	R\$ 40.698,00
53	OLEO LUBRIFICANTE 15W40:	DULUB	34.0	TMB	R\$ 629,83	R\$ 399,00	R\$ 13.566,00
54	PNEU 215/75 R17.5	AUSTONE	54.0	UND	R\$ 1.518,67	R\$ 1.199,00	R\$ 64.746,00
55	PNEU 215/75 R17.5	AUSTONE	18.0	UND	R\$ 1.518,67	R\$ 1.199,00	R\$ 21.582,00
Total.....							R\$ 1.804.079,44

HOMOLOGADO para AMANDA REGIS DE ARAUJO EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 31.757.714/0001-72, pelo melhor valor de R\$ 1.804.079,44 (um milhão, oitocentos e quatro mil e setenta e nove reais e quarenta e quatro centavos), em 04/07/2023.


FRANCISCO DOUGLAS DE SOUZA FARIAS
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Órgão Gerenciador do Registro De Preços

